



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

LIQUIDACION PRESUPUESTO INGRESOS/SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 1

**EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA	PRESUPUESTO FINAL	RECONOCIDO NETO DE DEVOLUCIONES	RECAUDACIÓN NETA	EXCESO CRÉDITO	DEFECTO CRÉDITO	RESIDUOS
PROGRAMA/AZPIPROGRAMA	AZKENEKO AURREKONTUA	ITZULKETEN ONDOREN AITORTU GARBIA	DIRUBILKETA GARBIA	KREDITUAREN GEHIKARIA	KREDITU DEFEKTUA	HONDARRAK
02.0300 - DIRECCION DEL GABINETE DIPUTADO GENERAL DIPUTATU NAGUSIAREN KABINETEKO ZUZENDARI	138.500,00	132.830,47	90.017,12	21.031,89	26.701,42	42.813,35
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>138.500,00</b>	<b>132.830,47</b>	<b>90.017,12</b>	<b>21.031,89</b>	<b>26.701,42</b>	<b>42.813,35</b>
10.0700 - INNOVACION Y MEJORA DE LA COMPETITIVIDAD BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUNAREN HOBEKU	2.418.357,00				2.418.357,00	
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>2.418.357,00</b>				<b>2.418.357,00</b>	
10.1202 - PARTICIPACIÓN MUNICIPAL UDAL PARTAIDETZA	365.454,57	365.454,57	365.454,57			
10.1203 - FINANCIACION ASEGURAMIENTO CONCEJOS KONTZEJUEU ASEGURUEN FINANTZAKETA	39.895,03	73.124,03	73.124,03	33.229,00		
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>405.349,60</b>	<b>438.578,60</b>	<b>438.578,60</b>	<b>33.229,00</b>		
10.1301 - DESARROLLO DE ENTIDADES LOCALES TOKI ERAKUNDEEN GARAPENA	57.000,00	506.665,34	435.241,00	506.665,34	57.000,00	71.424,34
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>57.000,00</b>	<b>506.665,34</b>	<b>435.241,00</b>	<b>506.665,34</b>	<b>57.000,00</b>	<b>71.424,34</b>
10.1401 - CONSTRUCCIÓN PARQUES COMARCALES(UCEIS) ESKUALDEKO SU ITZALDENITATEAK ERAIKITZEA	400.000,00	414.991,65	414.587,61	14.991,65		404,04
10.1402 - GESTION PARQUES PARKEEN KUDEAKETA	3.230,00				3.230,00	
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>403.230,00</b>	<b>414.991,65</b>	<b>414.587,61</b>	<b>14.991,65</b>	<b>3.230,00</b>	<b>404,04</b>
10.1501 - ASISTENCIA Y ASESORAMIENTO JURIDICO EELL TOKI ERAKUNDEEI LAGUNTZA ETA AHOZKULARIT		349,44	349,44	349,44		



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

LIQUIDACION PRESUPUESTO INGRESOS/SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 2

**EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA	PRESUPUESTO FINAL	RECONOCIDO NETO DE DEVOLUCIONES	RECAUDACIÓN NETA	EXCESO CRÉDITO	DEFECTO CRÉDITO	RESIDUOS
PROGRAMA/AZPIPROGRAMA	AZKENEKO AURREKONTUA	ITZULKETEN ONDOREN AITORTU GARBIA	DIRUBILKETA GARBIA	KREDITUAREN GEHIKARIA	KREDITU DEFEKTUA	HONDARRAK
<b>TOTAL PROGRAMA</b>						
<b>PROGRAMA GUZTIRA</b>		<b>349,44</b>	<b>349,44</b>	<b>349,44</b>		
10.1602 - MEJORA DEL BIENESTAR RURAL LANDA OGIZATEA HOBETZEA	3.085,25	3.249,98	3.249,98	164,73		
<b>TOTAL PROGRAMA</b>	<b>3.085,25</b>	<b>3.249,98</b>	<b>3.249,98</b>	<b>164,73</b>		
<b>PROGRAMA GUZTIRA</b>						
20.2100 - ADMINISTRACION TRIBUTARIA ZERGA ADMINISTRAZIOA	2.044.206.958,00	2.060.269.237,21	1.891.204.108,64	73.067.051,92	57.004.772,71	169.065.128,57
<b>TOTAL PROGRAMA</b>	<b>2.044.206.958,00</b>	<b>2.060.269.237,21</b>	<b>1.891.204.108,64</b>	<b>73.067.051,92</b>	<b>57.004.772,71</b>	<b>169.065.128,57</b>
<b>PROGRAMA GUZTIRA</b>						
20.2200 - CATASTRO KATASTROA	346.700,00	340.173,79	266.797,49		6.526,21	73.376,30
<b>TOTAL PROGRAMA</b>	<b>346.700,00</b>	<b>340.173,79</b>	<b>266.797,49</b>		<b>6.526,21</b>	<b>73.376,30</b>
<b>PROGRAMA GUZTIRA</b>						
20.2300 - DIRECCION DE FINANZAS Y PRESUPUESTOS FINANTZA ETA AURREKONTU ZUZENDARITZA	512.500,00	283.110,56	272.070,00	34.993,24	264.382,68	11.040,56
<b>TOTAL PROGRAMA</b>	<b>512.500,00</b>	<b>283.110,56</b>	<b>272.070,00</b>	<b>34.993,24</b>	<b>264.382,68</b>	<b>11.040,56</b>
<b>PROGRAMA GUZTIRA</b>						
20.2400 - GESTION FINANCIERA FINANTZA KUDEAKETA	54.143.417,81	52.239.540,51	52.239.524,67	52.200.000,00	54.103.877,30	15,84
<b>TOTAL PROGRAMA</b>	<b>54.143.417,81</b>	<b>52.239.540,51</b>	<b>52.239.524,67</b>	<b>52.200.000,00</b>	<b>54.103.877,30</b>	<b>15,84</b>
<b>PROGRAMA GUZTIRA</b>						
20.2500 - GESTION DEL PATRIMONIO ONDAREAREN KUDEAKETA	8.964.895,91	332.507,80	239.327,72	83.424,86	8.715.812,97	93.180,08
<b>TOTAL PROGRAMA</b>	<b>8.964.895,91</b>	<b>332.507,80</b>	<b>239.327,72</b>	<b>83.424,86</b>	<b>8.715.812,97</b>	<b>93.180,08</b>
<b>PROGRAMA GUZTIRA</b>						



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

LIQUIDACION PRESUPUESTO INGRESOS/SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 3

**EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA	PRESUPUESTO FINAL	RECONOCIDO NETO DE DEVOLUCIONES	RECAUDACIÓN NETA	EXCESO CRÉDITO	DEFECTO CRÉDITO	RESIDUOS
PROGRAMA/AZPIPROGRAMA	AZKENEKO AURREKONTUA	ITZULKETEN ONDOREN AITORTU GARBIA	DIRUBILKETA GARBIA	KREDITUAREN GEHIKARIA	KREDITU DEFEKTUA	HONDARRAK
20.2600 - COMPROMISOS INSTITUCIONALES ERAKUNDE KONPROMISOAK	82.688.560,00	94.846.853,25	94.846.853,25	13.446.203,93	1.287.910,68	
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>82.688.560,00</b>	<b>94.846.853,25</b>	<b>94.846.853,25</b>	<b>13.446.203,93</b>	<b>1.287.910,68</b>	
20.2700 - FONDOS EUROPEOS EUROPAKO FUNTSAK	12.705,00				12.705,00	
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>12.705,00</b>				<b>12.705,00</b>	
30.0700 - INNOVACION Y MEJORA DE LA COMPETITIVIDAD BERRIKUNTZA ETA LEHIAKORTASUNAREN HOBEKU		1.143.015,80	968.973,79	1.143.015,80		174.042,01
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>		<b>1.143.015,80</b>	<b>968.973,79</b>	<b>1.143.015,80</b>		<b>174.042,01</b>
30.3111 - SECRETARÍA TÉCNICA IDAZKARITZA TEKNIKOAK	220.000,00	151.232,77	148.975,99	3.557,40	72.324,63	2.256,78
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>220.000,00</b>	<b>151.232,77</b>	<b>148.975,99</b>	<b>3.557,40</b>	<b>72.324,63</b>	<b>2.256,78</b>
30.3202 - SERVICIOS AL PERSONAL LANGILEENTZAKO ZERBITZUAK		577,41	577,41	577,41		
30.3203 - COMUNICACIONES KOMUNIKAZIOAK	120.000,00	96.480,84	76.230,55		23.519,16	20.250,29
30.3206 - LABORATORIO GENERAL LABORATEGI OROKORRA	31.520,00	60.000,00	60.000,00	28.480,00		
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>151.520,00</b>	<b>157.058,25</b>	<b>136.807,96</b>	<b>29.057,41</b>	<b>23.519,16</b>	<b>20.250,29</b>
30.3300 - ARQUITECTURA ARKITEKTURA	79.523,56				79.523,56	



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

LIQUIDACION PRESUPUESTO INGRESOS/SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 4

**EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA	PRESUPUESTO FINAL	RECONOCIDO NETO DE DEVOLUCIONES	RECAUDACIÓN NETA	EXCESO CRÉDITO	DEFECTO CRÉDITO	RESIDUOS
PROGRAMA/AZPIPROGRAMA	AZKENEKO AURREKONTUA	ITZULKETEN ONDOREN AITORTU GARBIA	DIRUBILKETA GARBIA	KREDITUAREN GEHIKARIA	KREDITU DEFEKTUA	HONDARRAK
<b>TOTAL PROGRAMA</b> <b>PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>79.523,56</b>				<b>79.523,56</b>	
40.4000 - SERVICIO GENERAL DEL DEPARTAMENTO SAILEKO ZERBITZU OROKORRA	4.521.340,00	2.054.275,31	2.032.973,69	11.579,36	2.478.644,05	21.301,62
<b>TOTAL PROGRAMA</b> <b>PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>4.521.340,00</b>	<b>2.054.275,31</b>	<b>2.032.973,69</b>	<b>11.579,36</b>	<b>2.478.644,05</b>	<b>21.301,62</b>
40.4100 - DIRECCION DE AGRICULTURA NEKAZARITZA ZUZENDARITZA	49.576,00	45.082,36	43.937,61	16.364,90	20.858,54	1.144,75
<b>TOTAL PROGRAMA</b> <b>PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>49.576,00</b>	<b>45.082,36</b>	<b>43.937,61</b>	<b>16.364,90</b>	<b>20.858,54</b>	<b>1.144,75</b>
40.4200 - FOMENTO Y POLITICAS AGRARIAS SUSTAPENA ETA NEKAZARITZA POLITIKAK	16.039,00				16.039,00	
<b>TOTAL PROGRAMA</b> <b>PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>16.039,00</b>				<b>16.039,00</b>	
40.4300 - GANADERIA ABELTZAINZA	191.291,28	262.017,57	261.417,57	75.990,25	5.263,96	600,00
<b>TOTAL PROGRAMA</b> <b>PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>191.291,28</b>	<b>262.017,57</b>	<b>261.417,57</b>	<b>75.990,25</b>	<b>5.263,96</b>	<b>600,00</b>
40.4400 - VITICULTURA Y ENOLOGIA MAHASTIZAINZA ETA ENOLOGIA	67.475,00	169.570,40	168.779,34	102.095,40		791,06
<b>TOTAL PROGRAMA</b> <b>PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>67.475,00</b>	<b>169.570,40</b>	<b>168.779,34</b>	<b>102.095,40</b>		<b>791,06</b>
40.4500 - MONTES, FLORA Y FAUNA MENDIAK, FLORA ETA FAUNA	574.113,02	516.445,09	505.437,07	194.562,44	252.230,37	11.008,02
<b>TOTAL PROGRAMA</b> <b>PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>574.113,02</b>	<b>516.445,09</b>	<b>505.437,07</b>	<b>194.562,44</b>	<b>252.230,37</b>	<b>11.008,02</b>



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

LIQUIDACION PRESUPUESTO INGRESOS/SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 5

**EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA	PRESUPUESTO FINAL	RECONOCIDO NETO DE DEVOLUCIONES	RECAUDACIÓN NETA	EXCESO CRÉDITO	DEFECTO CRÉDITO	RESIDUOS
PROGRAMA/AZPIPROGRAMA	AZKENEKO AURREKONTUA	ITZULKETEN ONDOREN AITORTU GARBIA	DIRUBILKETA GARBIA	KREDITUAREN GEHIKARIA	KREDITU DEFEKTUA	HONDARRAK
40.4600 - REGADIOS UREZTAPENAK	236.590,44	230.814,87	175.250,75		5.775,57	55.564,12
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>236.590,44</b>	<b>230.814,87</b>	<b>175.250,75</b>		<b>5.775,57</b>	<b>55.564,12</b>
50.5100 - DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORT. HERRILAN ETA GAR. ZUZENDARITZA	1.000,00				1.000,00	
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>1.000,00</b>				<b>1.000,00</b>	
50.5200 - INFRAESTRUCTURA VIARIA BIDE AZPIEGITURA	2.243.188,09	1.368.594,15	1.150.633,59	44.563,11	919.157,05	217.960,56
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>2.243.188,09</b>	<b>1.368.594,15</b>	<b>1.150.633,59</b>	<b>44.563,11</b>	<b>919.157,05</b>	<b>217.960,56</b>
50.5300 - EXPROPIACIONES DESJABETZEAK	88.699,75	10.650,35	10.650,35		78.049,40	
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>88.699,75</b>	<b>10.650,35</b>	<b>10.650,35</b>		<b>78.049,40</b>	
50.5400 - TRANSPORTES GARRAIOA	1.784.794,10	1.557.276,34	1.208.196,82	76.182,31	303.700,07	349.079,52
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>1.784.794,10</b>	<b>1.557.276,34</b>	<b>1.208.196,82</b>	<b>76.182,31</b>	<b>303.700,07</b>	<b>349.079,52</b>
60.4500 - MONTES, FLORA Y FAUNA MENDIAK, FLORA ETA FAUNA	308.911,36	306.722,80	299.513,31		2.188,56	7.209,49
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>308.911,36</b>	<b>306.722,80</b>	<b>299.513,31</b>		<b>2.188,56</b>	<b>7.209,49</b>
60.6200 - CICLO INTEGRAL DEL AGUA URAREN ZIKLO OSOA	236.827,80	249.819,30	178.135,31	12.991,62	0,12	71.683,99



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

LIQUIDACION PRESUPUESTO INGRESOS/SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 6

**EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA	PRESUPUESTO FINAL	RECONOCIDO NETO DE DEVOLUCIONES	RECAUDACIÓN NETA	EXCESO CRÉDITO	DEFECTO CRÉDITO	RESIDUOS
PROGRAMA/AZPIPROGRAMA	AZKENEKO AURREKONTUA	ITZULKETEN ONDOREN AITORTU GARBIA	DIRUBILKETA GARBIA	KREDITUAREN GEHIKARIA	KREDITU DEFEKTUA	HONDARRAK
<b>TOTAL PROGRAMA</b>						
<b>PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>236.827,80</b>	<b>249.819,30</b>	<b>178.135,31</b>	<b>12.991,62</b>	<b>0,12</b>	<b>71.683,99</b>
60.6300 - CONSERV. NATURALEZA Y ESPACIOS NATURALES NATURAREN ETA NATURA GUNEEN KONTSERB.	1.155.951,03	273.182,12	241.208,74	122.026,90	1.004.795,81	31.973,38
<b>TOTAL PROGRAMA</b>	<b>1.155.951,03</b>	<b>273.182,12</b>	<b>241.208,74</b>	<b>122.026,90</b>	<b>1.004.795,81</b>	<b>31.973,38</b>
<b>PROGRAMA GUZTIRA</b>						
60.6500 - PLAN DE RESIDUOS 2006/2016 HONDAKINEN PLANA 2006-2016	1.814.500,00	1.820.510,00	1.390.325,29	52.293,26	46.283,26	430.184,71
<b>TOTAL PROGRAMA</b>	<b>1.814.500,00</b>	<b>1.820.510,00</b>	<b>1.390.325,29</b>	<b>52.293,26</b>	<b>46.283,26</b>	<b>430.184,71</b>
<b>PROGRAMA GUZTIRA</b>						
60.6602 - ESPACIO NATURAL. PARQUE GORBEIA NATURA GUNEA. GORBEIAKO PARKEA	31.100,00				31.100,00	
60.6603 - ESPACIO NATURAL. PARQUE IZKI NATURA GUNEA. IZKIKO PARKEA	222.539,20				222.539,20	
<b>TOTAL PROGRAMA</b>	<b>253.639,20</b>				<b>253.639,20</b>	
<b>PROGRAMA GUZTIRA</b>						
60.6701 - INFORMACION TERRITORIAL Y CARTOGRAFICA LURRALDE ETA KARTOGRAFIA INFORMAZIOA	1.000,00	47,06	47,06		952,94	
60.6702 - FOMENTO DE LA ACCION URBANISTICA HIRIGINTZA EKINTZA SUSTATZEA		2.266,00	2.266,00	2.266,00		
<b>TOTAL PROGRAMA</b>	<b>1.000,00</b>	<b>2.313,06</b>	<b>2.313,06</b>	<b>2.266,00</b>	<b>952,94</b>	
<b>PROGRAMA GUZTIRA</b>						
70.7201 - ARCHIVOS Y BIBLIOTECAS AGIRITEGI ETA LIBURUTEGIAK	2.174,06	34,24	34,24		2.139,82	
70.7202 - PATRIMONIO HISTORICO-ARTISTICO Y ARQUEOL HISTORIA, ARTE ETA ARKEOLOGIA ONDAREA	64.439,62	49.056,85	47.533,80		15.382,77	1.523,05



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

LIQUIDACION PRESUPUESTO INGRESOS/SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 7

**EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA	PRESUPUESTO FINAL	RECONOCIDO NETO DE DEVOLUCIONES	RECAUDACIÓN NETA	EXCESO CRÉDITO	DEFECTO CRÉDITO	RESIDUOS
PROGRAMA/AZPIPROGRAMA	AZKENEKO AURREKONTUA	ITZULKETEN ONDOREN AITORTU GARBIA	DIRUBILKETA GARBIA	KREDITUAREN GEHIKARIA	KREDITU DEFEKTUA	HONDARRAK
70.7204 - CASA DE CULTURA KULTURA ETXEA	2.391,47	1.650,00	1.650,00		741,47	
70.7205 - INFRAESTRUCTURA CULTURAL KULTURA AZPIEGITURA	50.885,25	12.933,31	8.133,92	8.424,30	46.376,24	4.799,39
70.7206 - PATRIMONIO HISTORICO ONDARE HISTORIKOA	8.699,85				8.699,85	
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>128.590,25</b>	<b>63.674,40</b>	<b>57.351,96</b>	<b>8.424,30</b>	<b>73.340,15</b>	<b>6.322,44</b>
70.7400 - POLITICAS DE EUSKERA EUSKARA POLITIKAK	8.699,85				8.699,85	
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>8.699,85</b>				<b>8.699,85</b>	
80.8000 - SERVICIO GENERAL DE ASUNTOS SOCIALES GIZARTE GAIAETAKO ZERBITZU OROKORRA		1.057,09	1.057,09	1.057,09		
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>		<b>1.057,09</b>	<b>1.057,09</b>	<b>1.057,09</b>		
80.9100 - DIRECCION DE PROMOCION SOCIAL GIZARTE SUSTAPENAREN ZUZENDARITZA		6.605,76	6.605,76	6.605,76		
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>		<b>6.605,76</b>	<b>6.605,76</b>	<b>6.605,76</b>		
99.9900 - CREDITO GLOBAL Y FONDO DE CONTINGENCIA KREDITU OROKORRA		4.243,40	4.243,40	4.243,40		
99.9901 - REMANENTE DE TESORERIA 2014 2014KO DIRUZAINZAREN GERAKINA	21.562.253,85				21.562.253,85	
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>21.562.253,85</b>	<b>4.243,40</b>	<b>4.243,40</b>	<b>4.243,40</b>	<b>21.562.253,85</b>	



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

LIQUIDACION PRESUPUESTO INGRESOS/SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 8

**EJERCICIO 2.015/2.015 EKITALDIA**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

(EUROS/EUROETAN)

PROGRAMA/SUBPROGRAMA	PRESUPUESTO FINAL	RECONOCIDO NETO DE DEVOLUCIONES	RECAUDACIÓN NETA	EXCESO CRÉDITO	DEFECTO CRÉDITO	RESIDUOS
PROGRAMA/AZPIPROGRAMA	AZKENEKO AURREKONTUA	ITZULKETEN ONDOREN AITORTU GARBIA	DIRUBILKETA GARBIA	KREDITUAREN GEHIKARIA	KREDITU DEFEKTUA	HONDARRAK
TOTAL INGRESOS SARRERAK GUZTIRA	2.229.996.782,15	2.220.202.249,79	2.049.443.493,97	141.314.982,71	151.109.515,07	170.758.755,82